RESOLUÇÃO Nº 876/2001

MODIFICA O ART. 112 DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA, QUE TRATA DO EXPEDIENTE.

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, por seus legítimos representantes aprova e promulga a seguinte

Resolução

Art. 1º - Fica modificado o “caput” do art. 112 do Regimento Interno da Câmara Municipal, que passará a ter a seguinte redação:

“Art. 112 – O Expediente terá a duração improrrogável de 150 (cento e cinqüenta) minutos e se destina a:”

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 30 de abril de 2001.

Antônio Theodoro Mendes

Antônio Luiz de Almeida

  Presidente da Mesa

          1º Secretário

PAGE